
13. lipnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 7/2024 

1 

 

 

List izlazi po potrebi             13.6.2024. godina          Godina XXIV- Broj  7/2024 

 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK  

OPĆINE BOL 

 

 

 

 

ODLUKE VIJEĆA   

 
Na temelju članka 71. st. 3. Zakona o 

pomorskom dobru i morskim lukama 

(Narodne novine, br. 83/23), čl. 21.  Plana 

upravljanja pomorskim dobrom na 

području Općine Bol za razdoblje od pet 

godina odnosno od 2024. do 2028. godine 

(„Službeni glasnik“ Općine Bol br. 2/2024) 

te članka čl. 31. Statuta Općine Bol 

(„Službeni glasnik Općine Bol“, br. 3/21, 

4/22) Općinsko Vijeće Općine Bol na 

sjednici održanoj dana 12.lipnja 2024. 

godine donijelo je   

 

ODLUKU 

o odabiru najpovoljnijih ponuditelja za 

dodjelu dozvola 

za obavljanje djelatnosti na pomorskom 

dobru na području Općine Bol 

 

Članak 1. 

Na temelju provedenog Javnog natječaja 

za dodjelu dozvola na pomorskom dobru 

na području Općine Bol, KLASA: 342-

02/24-01/133, URBROJ: 2181-18-24-01, 

od 27.5.2024. godine, odabiru se 

najpovoljniji ponuditelji za dodjelu 

dozvola za obavljanje djelatnosti na 

pomorskom dobru na području Općine Bol 

na vremensko razdoblje od  5 (pet) godine, 

kako slijedi: 

Lokacija (49) 

 

Montažni objekt (sjeverni) za prodaju 

duhana, tiska i suvenira kod benzinske 

postaje uz obvezni najam montažnog 

objekta koji je imovina općine Bol (K12) 

za koju je ponuđena godišnja naknada u 

iznosu od 6.001,00 EUR, dodjeljuje se 

najpovoljnijem ponuditelju: 

 

Grabov rat d.o.o., Uz Pjacu 2, 21420 

Bol, OIB: 97898830145  

 

Članak 2. 

U slučaju odustanka prvog najpovoljnijeg 

ponuditelja, najpovoljnijim  ponuditeljem 

se smatra prvi slijedeći najviše rangirani 

ponuditelj, i to: 

Lokacija (49)  

INOVINE d.d., Draškovićeva ulica 4, 

10000 Zagreb, OIB: 85031837779 - 

godišnja naknada 3,500.00 EUR 



13. lipnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 7/2024 

2 

 

 

 

 

Članak 3. 

Na temelju ove Odluke načelnica Općine 

Bol donijet će rješenja o davanju dozvola 

na pomorskom dobru.  

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u „Službenom glasniku 

Općine Bol.“  

 

KLASA:342-02/24-01/155 

URBROJ:2181-18-03-24-01 

Bol, 13.06.2024. 

 

Predsjednica općinskog vijeća: 

Nataša Paleka Jakšić 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 37. stavka 3. i 4. Zakona 

o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara 

("Narodne novine" broj 69/99, 151/03, 

157/03, 100/04,  87/09, 88/10, 61/11, 

25/12, 136/12, 157/13, 152/14 , 98/15, 

44/17, 90/18, 32/20, 62/20, 117/21, 

114/22), članka 48. stavka 3. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi ("Narodne novine" broj NN 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 31. 

Statuta Općine Bol ("Službeni glasnik"  

Općine Bol broj 2/21 i 4/22) Općinsko 

vijeće Općine Bol, na sjednici 4/24 od 12. 

lipnja 2024. godine, donijelo je  

 

O D L U K U 

o neprihvaćanju ponude Cvetke Hribar 

za korištenje prava prvokupa 

 

 

Članak 1.  

Ne prihvaća se ponuda Cvetke Hribar za 

korištenje prava prvokupa nekretnine u 

Bolu i to: čest. zgr. 117, čest. zgr. 118, 

čest. zgr. 119 i čest. zem. 205, sve k.o. Bol, 

po kupoprodajnoj cijeni od 220.000,00 

EUR-a (slovima: dvjesto dvadeset tisuća 

eura). 

 

Članak 2.  

Ova Odluka dostavit će se podnositelju 

ponude iz članka 1. ove Odluke, Republici 

Hrvatskoj i Splitsko-dalmatinskoj županiji 

sukladno odredbi članka 37. stavka 4. 

Zakona o zaštiti i očuvanja kulturnih 

dobara.  

 

Članak 3.  

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon 

dana objave u „Službenom glasniku“ 

Općine Bol.  

 

 

KLASA:024-04/24-01/264 

URBROJ:2181-18-03-24-01 

Bol, 13.06.2024. 

 

 

PREDSJEDNICA 

OPĆINSKOG VIJEĆA: 

Nataša Paleka Jakšić 

 

 

 

 



13. lipnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 7/2024 

3 

 

 

 

ODLUKE NAČELNICE

Na temelju članka 51. Statuta Općine Bol 

(»Službeni glasnik« Općine Bol, broj 3/21, 

4/22), članka 18. Odluke o javnim 

priznanjima Općine Bol (»Službeni 

glasnik« Općine Bol, broj 4/09 i 7/09), 

načelnica Općine Bol, dana 11. lipnja 

2024. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o raspisivanju natječaja za dodjelu 

javnih priznanja Općine Bol 

 

 

Članak 1. 

Načelnica Općine Bol donosi odluku o 

raspisivanju natječaja za dodjelu javnih 

priznanja Općine Bol u 2024. godini i to 

Nagrade Općine Bol za životno djelo, 

Grba Općine Bol i Godišnje nagrade 

Općine Bol. 

 

Načelnica Općine Bol ovlašćuje 

Jedinstveni upravni odjel Općine Bol da 

objavi natječaj sukladno Odluci o javnim 

priznanjima Općine Bol (»Službeni 

glasnik« Općine Bol, broj 4/09 i 7/09). 

 

Članak 2. 

Ova Odluka  stupa na snagu danom donošenja, 

a objaviti će se u  “Službenom glasniku” 

Općine Bol. 

 

KLASA: 024-01/24-01/026 

URBROJ: 2181-18-02-24-01 

Bol, 11.6.2024. 

 

Načelnica: 

Katarina Marčić 

 

Temeljem članka 14. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) i  članka 

51. Statuta Općine Bol („Službeni glasnik“ 

Općine Bol, broj 3/21, 4/22) načelnica 

Općine Bol dana  10. lipnja  2024. godine 

donijela je  

 

O D L U K U 

o dodjeli jednokratne novčane nagrade 

 

Članak 1. 

Općina Bol dodjeljuje novčanu nagradu 

u iznosu od 400,00 eura Nini Kukoč, Iza 

Lože 5, Bol, OIB: 62531559833, za 

završeni diplomski sveučilišni studij 

Veterinarske medicine. 

 

Članak 2. 

Ova  odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u "Službenom 

glasniku" Općine Bol. 

 

Obrazloženje: 

 

Na temelju članka 14. stavak 2. Odluke o 

dodjeli novčane pomoći i novčanih 

nagrada učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) načelnica 

Općine Bol je dana 10. lipnja  2024. 

godine donijela Odluku o dodjeli 

jednokratne novčane nagrade Nini Kukoč 

u iznosu od 400,00 eura. 

Člankom 14. stavak 1. Odluke je 

propisano da će se studentima sa područja 

općine dodijeliti jednokratna novčana 

nagrada za završeni preddiplomski i 

diplomski sveučilišni studij ili integrirani 



13. lipnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 7/2024 

4 

 

 

preddiplomski i diplomski sveučilišni 

studiji (magistar) u iznosu od 400,00 eura. 

 

Budući da je Nina Kukoč dostavila 

Diplomu Sveučilišta u Zagrebu, 

Veterinarskog fakulteta,  Broj: 954-I od 

24. svibnja 2024. godine kojom se 

potvrđuje da je završila diplomski 

sveučilišni studij Veterinarske medicina 

dana 24. svibnja 2024. godine i time stekla 

akademski naziv Doktorica veterinarske 

medicine, te da ima prebivalište na 

području Općine Bol, odlučeno je kao u 

dispozitivu. 

 

KLASA: 024-01/24-01/025 

URBROJ: 2181-18-02-24-01 

Bol, 10.6.2024. 

 

 

 NAČELNICA OPĆINE BOL: 

Katarina Marčić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13. lipnja 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 7/2024 

5 

 

 

 

 

 

RB KAZALO STR 

ODLUKE VIJEĆA 

    1.  ODLUKA O ODABIRU NAJPOVOLJNIJIH 

PONUDITELJA ZA DODJELU DOZVOLA ZA 

OBAVLJANJE DJELATNOSTI NA POMORSKOM 

DOBRU NA PODRUČJU OPĆINE BOL 

1-2 

2. ODLUKA O NEPRIHVAĆANJU PONUDE CVETKE 

HRIBAR ZA KORIŠTENJE PRAVA PRVOKUPA 

2 

ODLUKE NAČELNICE 

3. ODLUKA O RASPISIVANJU NATJEČAJA ZA 

DODJELU JAVNIH PRIZNANJA OPĆINE BOL 

3 

4. ODLUKA O DODJELI JEDNOKRATNE NOVČANE 

NAGRADE 

3-4 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

Izdavač: Općina Bol, Županija Splitsko 

dalmatinska 

Glavni i odgovorni urednik: Katarina Marčić 

Urednik: Kristian Bačić 

 


